



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510094555
Datum vystavení: 03.04.2019

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotníkova 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
CANIS SAFETY a.s.
Pod Bradskou 260/59
198 00 Praha 9 - Hloubětín

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 26816121 DI : CZ26816121

Vyžije/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 30.04.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodloužení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předaných hodnot, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předem touto objednávkou částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předem touto objednávkou bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
LÉKÁRNIKA ZÁVĚSNÁ 32x24x11 D .VYBAVENÁ pro cca 15 lidí	Kus	841,50	1	841,50
BRAŠNA ELEKTRO VELKÁ KOŽENÁ	Kus	636,65	1	636,65
BRAŠNA ELEKTRO VELKÁ KOŽENÁ	Kus	636,65	1	636,65
RUKAVICE JEDNORÁZOVÉ IGELIT 100KS 3530 001 113 08	Balí	75,65	5	378,25
BLAZA MONTÉR.PÁNODEP.RUKÁV Z PRODL.54 1010 007 510 54	Kus	373,15	1	373,15
KALHOTY MONTÉR.PÁNSKÉ DO PASU Z PROD 54 1020 007 510 54	Kus	322,15	1	322,15
MIKINA PRACOVNÍ 2XL 1520 001 800 XXL	Kus	245,65	1	245,65
OBLEK PROTIPOLEZOVÝ 56 1120 005 503 56	Kus	1.648,15	2	3.296,30
OBUV PROTIPOLEZOVÁ 10/45 2149 003 800 45	Pár	3.302,25	2	6.604,50

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
SET LESNICKÝ-P LBA+SLUCHÁTKA+ŠTÍT 4320 097 200 00	Kus	1.251,82	2	2.503,64
MIKINA PRACOVNÍ L 1520 001 800 L	Kus	245,65	1	245,65
VESTA ZIMNÍ PÁNSKÁ L 1310 002 810 L	Kus	386,75	1	386,75
VESTA REFLEXNÍ ŽLUTÁ L/XL 1114 001 200 L-XL	Kus	41,65	5	208,25
KUKLA SVÁ ECÍ SAMOSTMÍV.SPEEDGLAS 100V 4200 007 000 00	Kus	4.269,04	1	4.269,04
OBUV KOTNÍK.KOŽENÁ ROCK DIORIT O2 48 2114 018 800 48	Pár	670,65	2	1.341,30
OBUV KOTNÍK.KOŽENÁ ROCK DIORIT O2 46 2114 018 800 46	Pár	670,65	2	1.341,30
P ILBA OCHRANNÁ 3M G3000NUV-10 4310 052 100 00	Kus	478,13	12	5.737,56
V DRO PLASTOVÉ 12L 5161 017 000 00	Kus	55,25	5	276,25
SMETÁK NA H L 30CM UH 5161 039 000 00	Kus	59,50	5	297,50
H L NA SMETÁK D EV NÁ 160CM 5161 042 000 00	Kus	39,10	5	195,50
IMPREGNACE NA OBUV A TEXTIL 400ML 5171 001 000 00	Kus	63,75	20	1.275,00
KALHOTY MONTÉR.PÁN.DO PASU ZIMNÍ Ž 62 1020 014 502 60	Kus	594,15	1	594,15
BL ZA MONTÉR.PÁNSKÁ ZIMNÍ ERNO-ŽLUTÁ 62 1010 014 802 60	Kus	743,75	1	743,75

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
BL ZA MONTÉR.PÁNSKÁ ERNO-ŽLUTÁ 60 1010 001 802 60	Kus	585,65	3	1.756,95
KALHOTY MONTÉR.PÁN.DO PASU Ž 60 1020 001 802 60	Kus	500,65	3	1.501,95
MIKINA PRACOVNÍ 2XL 1520 001 800 XL	Kus	245,65	5	1.228,25
P ILBA OCHRANNÁ 3M G3000 4310 003 500 00 zelená	Kus	421,58	10	4.215,80
RUKAVICE JEDNORÁZOVÉ IGELIT 100KS 3510 001 400 09	Balí	109,65	2	219,30
RUKAVICE PRYŽOVÉ 9/L 3660 008 300 09	Pár	21,25	50	1.062,50
OBUV KOŽENÁ POLOBOTKA PRESTIGE 45 2122 002 800 45 erné	Pár	694,79	3	2.084,37
OBUV KOTNÍK.KOŽENÁ ROCK DIORIT O2 43 2114 018 800 43	Pár	670,65	10	6.706,50
OBUV KOTNÍK.KOŽENÁ ROCK DIORIT O2 45 2114 018 800 45	Pár	670,65	5	3.353,25
OPASEK KOŽENÝ 6110 004 800 00	Kus	157,25	10	1.572,50
BL ZA SVÁ E SKÁ 56 1180 001 703 56	Kus	458,15	1	458,15
KALHOTY SVÁ E SKÉ 56 1180 002 700 56	Kus	407,15	1	407,15

Celková hodnota bez DPH CZK

57.317,11

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša